
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1 

Р Е Ш Е Н И Е  

23 июля 2021 года         № 6-2 

Санкт-Петербург 

О приостановлении полномочий  

члена комиссии Территориальной избирательной комиссии №1 

с правом решающего голоса 

Руководствуясь статьями 22, 26, подпунктом « ж » пункта 1, пунктом 7 

статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», подпунктом 18 пункта 2 статьи 3 Закона 

Санкт-Петербурга от 20 июля 2006 года № 385-578 «О территориальных 

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», в связи с выдвижением 

кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 и подачей 

заявления в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию заявления о 

приостановлении своих полномочий члена Территориальной избирательной 

комиссии №1 с правом решающего голоса, принимая во внимание, что 

приостановление полномочий члена Территориальной избирательной комиссии 

№1 с правом решающего голоса Болдина Виктора Андреевича не приведет 

к неправомочности состава Территориальной избирательной комиссии №1, 

комиссия 

решила: 

1. Приостановить полномочия члена Территориальной избирательной 

комиссии №1 с правом решающего голоса Болдина Виктора Андреевича. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии №1 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на председателя Территориальной избирательной комиссии №1 Нечаеву О.Д. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №1       О.Д. Нечаева 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии №1       Л.И. Ягубова 


